
VERKEERSBESLUIT: Burgemeester van

SlijpestraatGoudriaan (zaaknummer

83241)

Molenwaard, kern  Goudriaan :

Aanleggen  nieuwe algemene gehandicapten  p arkeerplaa ts  bij  de Multistee  aan de  Burgemeester

van  S l ijpestraat .

Burgemeester en wethouders van gemeente Molenwaard;

Beschikkende op het verzoek van de gemeente Molenwaard te Bleskensgraaf voor het realiseren van

één nieuw aan te leggen algemene gehandicaptenparkeerplaats bij De Multistee aan de Burgemeester

van Slijpestraat nummer 8;

Overwegende:

• dat gezien de aard van het complex te verwachten is dat er bezoekers zijn van het gebouw De

Multistee die in het bezit zijn van een gehandicaptenparkeerkaart;

• de gemeente het wenselijk acht dat bezoekers met een beperking het complex goed kunnen bereiken;

• dat vanwege hoge parkeerdruk de kans groot is dat de parkeervakken het meest dicht bij de ingang

van het complex, regelmatig bezet zijn waardoor bezoekers met een beperking een ongewenst

langere loopafstand moet afleggen;

• dat verkeerstechnisch advies is gevraagd bij de politie;

• dat de politie, met betrekking tot het realiseren van de algemene gehandicaptenparkeerplaatsen,

positief heeft geadviseerd;

Gelet op het terzake bepaalde in de Wegenverkeerswet 1994, het Reglement Verkeersregels en Verkeers-

tekens (RVV) 1990, het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer (BABW) en op het

besluit van 12 januari 1995 van de raad van deze gemeente, waarbij aan hun college de bevoegdheid

is gedelegeerd tot het nemen van besluiten als deze;

B E S L U I T E N:

• aanleggen van één nieuwe algemene gehandicapten parkeerplaats bij het complex De Multistee

aan de Van Sijpestraat te Goudriaan;

• in het kader van het aanleggen van één algemene gehandicaptenparkeerplaats het volgende bord

te plaatsen:

• het bord E06 gehandicaptenparkeerplaats.

• een afschrift van dit besluit te zenden naar de politie van de gemeente Molenwaard;

• Dit besluit overeenkomstig het bepaalde in artikel 26 van het BABW openbaar bekend te maken

middels publicatie in de Staatscourant. De gemeente Molenwaard maakt tevens het besluit bekend

in weekblad “Het Kontakt”.

Bleskensgraaf, 20 maart 2014.

Namens college van burgemeester en wethouders van Molenwaard,

P.L.J.A.M. van Berkel-Stam

Vakspecialist verkeer & Vervoer

Bezwaar

20 maart 2014Staatscourant 2014 nr. 76141

Nr. 7614

STAATSCOURANT 20 maart

2014

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.



Op grond van de Algemene wet bestuursrecht kan een ieder, die meent door dit besluit rechtstreeks

in zijn of haar belang te zijn getroffen, daartegen binnen 6 weken na verzending van het besluit een

gemotiveerd bezwaarschrift indienen bij het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Molenwaard. Het indienen van een bezwaarschrift betekent niet dat het besluit niet mag worden uitge-

voerd. Daarom bestaat de mogelijkheid bij de Voorzieningenrechter van de Rechtbank te Rotterdam,

Sector bestuursrecht, Postbus 50951, 3007 BM Rotterdam een voorlopige voorziening aan te vragen

indien onverwijlde spoed, gelet op de betrokken belangen, dat vereist. De uitvoering van het besluit

wordt dan (tijdelijk) opgeschort.

Ter  visie  legging

Het verkeersbesluit ligt voor een ieder van 20 maart 2014 tot en met 1 mei 2014 ter inzage bij de afdeling

Buitenruimte van de gemeente Molenwaard, te Bleskensgraaf. Nadere informatie kan worden ingewon-

nen Dhr. P.L.J.A.M. van Berkel-Stam van de afdeling Buitenruimte van de gemeente Molenwaard onder

telefoonnummer 0184-805 257.

BEKENDMAKING

De Staatscourant en  Het  Kontakt : donderdag  2 0  maart  2014

Mogelijkheid tot bezwaar: ja

Verkeersbesluit

20 maart 2014: gemeente Molenwaard, kern Goudriaan:

Realiseren van één nieuwe algemene gehandicapten parkeerplaats bij De Multistee aan de Burgemeester

van Slijpestraat nummer 8 te Goudriaan.

Dit verkeersbesluit wordt tevens gepubliceerd in De Staatcourant.

De motivering die aan dit besluit ten grondslag ligt, is nader omschreven in een besluit dat ter inzage

ligt bij de afdeling Buitenruimte van gemeente Molenwaard in Bleskensgraaf.

Op grond van de Algemene wet bestuursrecht kan een ieder, die meent door dit besluit rechtstreeks

in zijn of haar belang te zijn getroffen, daartegen binnen 6 weken na verzending van het besluit een

gemotiveerd bezwaarschrift indienen bij het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Molenwaard. Het indienen van een bezwaarschrift betekent niet dat het besluit niet mag worden uitge-

voerd.

20 maart 2014Staatscourant 2014 nr. 76142


